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»اپ«
معرفی راهکارهای نوآورانه ال جی برای زندگی بهتر در تکار

2024 CES نمایشگاه

استفاده ال جی از هوش مصنوعی برای تبدیل شدن به شرکت راهکارهای زندگی 
هوشمند، به منظور گسترش و ارتقاء فضای زندگی و تجربه کاربری مشتریان

به  از سراسر جهان دعوت می کند  از مشتریان خود   )LG( الکترونیکس  ال جی 
کنفرانس خبری LG World Premiere  این شرکت بپیوندند و از غرفه نمایشگاهی 
ال جی در نمایشگاه CES که در ژانویه پیش رو در شهر لاس وگاس برگزار خواهد شد 
بازدید نمایند. کنفرانس خبری ذکر شده که با تم “زندگی خود را بازآفرینی کنید” برگزار 
  Mandalay Bay8 ژانویه در مرکز همایش های )PST( می شود، در ساعت 8:00 صبح

آغاز خواهد شد.
مدیرعامل ال جی آقای ویلیام چو اولین نفری است که بر روی صحنه خواهد رفت 
و حیطه های کلیدی تمرکز این شرکت در سال 2024 به بعد را معرفی خواهد کرد. 
عناوین اصلی شامل تغییر ماهیت شرکت ال جی به یک شرکت راهکارهای زندگی 
هوشمند و نحوه استفاده از هوش مصنوعی در گسترش و ارتقاء محیط زندگی و تجربه 
کاربری خواهد بود. کنفرانس LG World Premiere جزئیات بیشتری در خصوص 
معنای واقعی و دستاوردهای مورد انتظار از چشم انداز این شرکت برای کاربران را افشاء 

خواهد کرد.
محصولات پیشرفته رونمایی شده در کنفرانس خبری به زودی در غرفه نمایشگاهی 
بازدیدکنندگان  شد.  خواهند  گذاشته  نمایش  به   2024  CES نمایشگاه  در  ال جی 
می توانند در کنار بازدید از نمایشگرهای تحسین برانگیز، فن آوری های نصب حیرت آور 
چگونگی  خصوص  در  را  بیشتری  اطلاعات  سرگرم کننده  تعاملی  نمایش های  و 
تأثیرگذاری نوآوری های این شرکت، در بهبود زندگی مصرف کنندگان در حیطه های 

مختلف شامل محصولات خانگی، تجاری و حمل و نقل کسب کنند.
کنفرانس LG World Premiere  به صورت زنده از طریق وبسایت و کانال جهانی 

یوتیوب ال جی پخش خواهد شد.

ویترین

کتابی برای بچه های بیش فعال
گرِیسی  نوشته  کلماتش«  جادوی  و  »لالا 
رفتار  و  بیش فعال  کودکان  موضوع  با  جانگ 

والدین منتشر شد.
کلماتش«  جادوی  و  »لالا  ایسنا،  گزارش  به 
با  جانگ  گرِیسی  تصویرگری  و  نویسندگی  با 
ترجمه معصومه نفیسی در 48 صفحه مصور با 
شمارگان ۱000 نسخه و قیمت ۱20 هزار تومان در 
انتشارات میچکا برای کودکان ۶ سال به بالا راهی 

بازار کتاب شده است.
آمده است: لالا دختر  این کتاب  در معرفی 
از  پر  دارد  او دوست  است.  و خلاقی  پرانرژی 
جنب وجوش باشد. اما گاهی بزرگ ترها حوصله 
ترتیبی می خواهند  به هر  بنابراین  ندارند  را  او 
جلویش را بگیرند. کتاب لالا و جادوی کلماتش 
پر از زیبایی است … زیرا لالا متوقف نمی شود. 
حرف  به  هرچند  می دهد.  ادامه  کارش  به  او 

بزرگ ترهایش هم گوش می دهد.
بچه هاست.  از  خیلی  ماجرای  لالا،  داستان 
و  پدر  گیر  است  ممکن  که  آن هایی  خصوصاً 
باشند.  افتاده  کم حوصله  یا  بی حوصله  مادر 
یا اینکه آنچه آنان دوست دارند، لزوماً دلخواه 
ممکن  والدین  اینکه  یا  نیست.  بزرگترهایشان 
است فکر کنند که با انجام آن کار، جان بچه 

در خطر می افتد.
می خوانیم:  کتاب  جلد  پشت  نوشته  در   
»داستانی پر از سبزی گیاهان، کلمات جادویی 
و مهم تر از همه، عشق.« )مولی آیدل، نویسنده 

و تصویرگر آمریکایی(
»داستان گریسی، با کلمه های امیدبخش و 
را  زنده اش، شما  دلگرم کننده و همراه تصاویر 
به اوج لذت می رساند.« )کریستین رابینسون، 

نویسنده و تصویرگر آمریکایی(

در  ریشه  که  گیرا  و  موثر  فانتزی  »یک 
یادآورِ  گریسی  هنرمندانه  اثر  دارد.  واقعیت 
خاطره مهم ترین نویسندگان کتاب های کودک 
است. نویسندگانی مانند لودویک بمِلمنَز، راجر 
با موضوعی  کتابی  اسِمال.  دیوید  و  دیویوسِن 
تازه و دوست داشتنی، چیزی که نظیرش قبلا 
دیده نشده.« )لیوینِ فام، نویسنده و تصویرگر 

ویتنامی(


